
 

 

Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

9/2013.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati kiadások készpénzben történő teljesítéséről 

 

Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás és Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat pénzkezelésének 

rendjéről a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A rendelet hatálya Felsőpáhok Község Önkormányzatára terjed ki. 

 

2.§ Az Felsőpáhok Község Önkormányzata házipénztárából készpénzben az alábbi kiadások 

fizethetők ki: 

a) autópálya matrica vétele, 

b) falunapi műsoros rendezvények számlái és előlegei. 

c) gépkocsi mosatás,  

d) készlet- és kis értékű tárgyi eszköz beszerzések, 

e) kiküldetés, útiköltség elszámolása,  

f) közfoglalkoztatottak munkabére, 

g) megbízási díjak,  

h) munkába járás költségtérítése,  

i) önkormányzatot terhelő igazgatási díjak, illetékek,  

j) postaköltség,  

k) reprezentáció,  

l) szociális juttatások, 

m) szolgáltatási kiadások, 

n) üzemanyag elszámolás,  

o) vásárlási és üzemanyag előlegek. 

  

 

3. §  A rendelet 2013. május 1-jén lép hatályba. 

  

 


